- 1 -

江西服装学院质量监测与评估中心文件
江服质评发〔2021〕27 号

关于 2021 年考研辅导开班的通知

各学院（部）：

为进一步落实《江西服装学院关于加强本科生考研工作实施意

见（试行）》的精神，调动广大学生考研的积极性，助推我校本科

生考研帮扶工作，营造浓郁的考研氛围，提升我校考研录取率，拟

定于 2021 年 10 月至 11 月聘请省内外知名考研教学专家来我校进

行思想政治理论课程和英语课程的冲刺辅导。具体通知如下。

一、辅导对象：参加 2022 年全国硕土研究生入学考试的我校

本科大学生。

二、辅导时间：2021 年 10 月-11 月。具体内容请参见附件 1。

三、辅导教师：省内外知名考研专家。

四、其他说明

1.本次辅导班不收取学生任何学习费用。

2.联系人：质评中心 顾建跃、熊成锋 0791-87302947 、

15879855536

质量监测与评估中心

2021 年 10 月 11 日

江西服装学院质量监测与评估中心 2021年 10月 11日印发

- 2 -

附件 1

江西服装学院 2022 届考研课程时间安排表

课程名称 授课时间 授课地点

思想政治

理论

10 月 12 日

（14：00-17：00）
思贤楼三楼报告厅

10 月 12 日

（18：00-21：00）
思贤楼三楼报告厅

10 月 26 日

（14：00-17：00）
艺术楼南一多媒体教室

10 月 26 日下午

（18：00-21：00）
艺术楼南一多媒体教室

待定

（待十九届六中全会召开后确定）

待定

（待十九届六中全会召开后确定）

英语

10 月 19 日

（9:00-12:00、14:00-17:00）
思贤楼三楼报告厅

10 月 27 日

（9:00-12:00、14:00-17:00）
思贤楼三楼报告厅

11 月 3 日

（14：00-17：00、18:00-21:00）
思贤楼三楼报告厅

11 月 7 日

（14：00-17：00、18:00-21:00）
思贤楼三楼报告厅